
 
Dodatek č. 1 

k pojistné smlouvě č. 6667700300  
o pojištění vozidel – FLOTILA 

(dále jen Dodatek)  
       

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO:  471 16 617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 

(dále jen pojistitel), 
zastoupený níže podepsanými osobami 

, underwriterem flotila,  

, underwriterem flotila 
 
Agentura severní Čechy: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  

Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 25, PSČ 460 01 
tel.: , fax:  

  

a 
 

Statutární město Teplice 
se sídlem: 41501 Teplice, náměstí Svobody 2/2, Česká republika 
IČO: 00266621 

bankovní spojení:  , číslo účtu:  
 (dále jen pojistník), 
 

zastoupený:  Bc. Hynkem Hanzou - primátorem 
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře 
 
uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ), a zákona č. 

168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon POV), tento Dodatek k pojistné smlouvě 6667700300 (dále jen Pojistná smlouva), který spolu s Pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se výše Pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný 
celek. 

  
Tento Dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře  
 

RENOMIA, a. s. 
se sídlem: 639 00 Brno - Štýřice, Holandská 874/8, Česká republika 
IČO: 48391301 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 3930 
(dále jen pojišťovací makléř) 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: RENOMIA, a.s., Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most 
e-mail:   

 



   

 2 

 

Článek I. Předmět Dodatku  
 

1. S účinností od 1.1.2022 se ruší veškerá pojištění sjednaná na základě Pojistné smlouvy k vozidlu 
Škoda Fabia, VIN: TMBJH25J2E3041293, RZ:  7U72204 (dále jen Vozidlo). Nespotřebované 
pojistné za Vozidlo za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 činí 5  100 Kč  
a bude vráceno pojistníkovi prostřednictvím pojišťovacího makléře.  
 

2. Tímto Dodatkem se rovněž doplňuje do čl. X Pojistné smlouvy nový odst. 4 následujícího znění:  
 
Bez ohledu na výše ujednané požadavky změn smluvní strany sjednávají, že  v případě požadavků 
pojistníka na připojištění, změnu již sjednaného pojištění či odpojištění  bude mezi smluvními 
stranami uzavřen dodatek k Pojistné smlouvě, který bude obsahovat mj. popis požadovaných změn 
vč. finančního vyčíslení požadované změny a vymezení okamžiku účinnosti změny.  

 
 

Zvolte limit plnění pro újmu na zdraví 
 
 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek se uzavírá s účinností od 01.01.2022. 

2. Tento Dodatek obsahuje 2 (dvě) strany textu.   

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá 
jeden stejnopis a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.  

4. Ustanovení Pojistné smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v  platnosti a účinnosti ve znění Pojistné 
smlouvy.  

 

 
 

 
V Liberci dne 19.11. 2021                       …….………………………..……… .……………………………… 
 za pojistitele za pojistitele 
 
 
 
 

 
V Teplicích dne ………. ……………………………………. 
 Ing. Roman Jodas                                                   
                                             vedoucí finančního odboru (na základě pověření) 

 




